Sol·licitar a l’Oficina de Suport a la Iniciativa Cultural (OSIC) del Departament de 

Cultura de la Generalitat de Catalunya la subvenció per a l'organització d'esdeveniments de 

contingut cultural digital a Catalunya (CLT099) per l’anualitat 2025 per un import total de 
quinze mil euros (15.000,00€). 

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 21-02-2025

Número DEC/1463/2025

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde